司的兩名董事已以本公司為受益人作出不可撤銷承諾，承諾直至記錄日期（包括該
日）營業時間結束前不會行使彼等獲授的任何尚未行使購股權。

董事會函件

– 25 –

除承諾及購股權持有人承諾外，於最後實際可行日期，本公司並無接獲任何其
他股東表示有意承購根據供股暫定向該股東配發的供股股份的任何資料或不可撤銷
承諾。

抵銷安排

本公司於二零二零年十二月二十一日與周先生訂立循環貸款融資協議並獲
得本金額最多100,000,000港元之循環貸款融資，其中本金額35,000,000港元之貸款
已於其後提取，須於首個提取日期後第五個週年日（或貸款人與借款人可能協定
的較後日期）償還。於二零二一年六月三十日，周先生向本公司作出的墊款總額為
35,000,000港元，為無抵押及按每年3.5%之利率計息。

根據周先生以本公司為受益人作出之不可撤銷承諾，周先生有條件同意抵
銷，據此，周先生須就認購根據供股暫定向彼配發的345,077,456股供股股份支付的
48,310,844港元與貸款金額35,000,000港元進行抵銷。抵銷後，周先生須就認購根據
供股暫定向彼配發的餘下95,077,456股供股股份（假設向一致行動集團提呈之供股股
份數目概無調整）以現金支付最多13,310,844港元之餘額。

然而，誠如補充公佈及該通函所披露，由於透過中央結算系統實施抵銷安排存
在可預見的技術難關，股東只能按正常方式於中央結算系統中進行供股申請（即股
東就所申請的供股股份數目支付所需現金款項），倘股東於申請時並無就供股股份
數目支付現金款項，則股東之供股申請不獲受理。誠如抵銷安排初步協定，周先生僅
需就暫定向彼配發的供股股份支付最多13,310,844港元之餘額，惟中央結算系統無
法如此處理。因此本公司與周先生協定，周先生將首先以現金結算合共48,310,844港
元之認購價，隨後將自供股所得款項淨額撥付合共35,000,000港元（相當於貸款金額）
予周先生以作為股東貸款還款。

董事會函件

– 26 –

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨供股完成後（假設自最後實
際可行日期直至記錄日期本公司已發行股本概無變動）的股權架構︰

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期
假設所有合資格股東
已承購供股股份

假設於調整向一致行動集團
提呈的供股股份數目之前，

概無合資格股東
（惟一致行動集團及鐘先生
根據承諾除外）承購彼等之
供股股份配額（僅供說明）

假設於調整向一致行動集團
提呈的供股股份數目之後，

概無合資格股東
（惟一致行動集團及鐘先生
根據承諾除外）承購彼等之
供股股份配額（附註3）

假設只有一位合資格股東
（除一致行動集團及鐘先生
根據承諾外）以額外申請方式
申請所有供股股份（附註 4）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

周先生（附註1） 431,346,823 34.5 776,424,279 34.5 776,424,279 42.4 592,912,087 39.0 776,424,279 34.5

唐先生（附註1） 287,549,682 23.0 517,589,426 23.0 517,589,426 28.4 395,254,290 26.0 517,589,426 23.0

一致行動集團 718,896,505 57.5 1,294,013,705 57.5 1,294,013,705 70.8 988,166,377 65.0 1,294,013,705 57.5

徐秉辰先生（附註2） 149,474,298 12.0 269,053,734 12.0 149,474,298 8.2 149,474,298 9.8 149,474,298 6.6

鍾先生 2,000,000 0.2 3,600,000 0.2 3,600,000 0.2 3,600,000 0.2 3,600,000 0.2

公眾股東 380,427,204 30.3 684,768,972 30.3 380,427,204 20.8 380,427,204 25.0 804,348,408 35.7

合計 1,250,798,007 100.0 2,251,436,411 100.0 1,827,515,207 100.0 1,521,667,879 100.0 2,251,436,411 100.0

附註：

1. 根據日期為二零一八年一月二十三日有關一致行動人士之契據，就本公司而言，唐先生、
鄭丁港先生及周先生為一致行動人士。

2. 149,474,298股股份中有98,472,498股股份由根據英屬處女群島法律註冊成立的New

Brilliant Investments Limited持有，該公司全部已發行股本由徐秉辰先生（「徐先生」）全資
實益擁有。149,474,298股股份中有36,000,000股及15,000,000股股份分別由卓銘資本有限
公司及海盛有限公司持有，該等公司均於香港註冊成立，其全部已發行股本均由徐先生
全資實益擁有。149,474,298股股份中的其餘1,800股股份由徐先生以個人身份持有。

3. 向一致行動集團提呈之供股股份數目乃根據於最後實際可行日期一致行動集團各成員持
股比例基準作出調整。

4. 倘只有一位合資格股東（除一致行動集團及鐘先生根據承諾外）以額外申請方式申請所
有供股股份，待供股完成後，合資格股東可持有本公司10%或以上股權。於有關假設情況
下，該合資格股東將不再被視為公眾股東且將不再符合GEM上市規則第11.23(7)條的最低
公眾持股量規定（即公眾於任何時候均持有至少25%股份）。本公司對向一致行動集團提
呈之供股股份數目作出調整，以便於緊隨供股完成後符合GEM上市規則第11.23(7)條的最
低公眾持股量規定（即公眾於任何時候均持有至少25%股份）。